
Příloha Č, l-technická specifikace 20-0-2413

PloŠinové vozíky - 3 ks

Spceitikace pro vozík l ks - A:
- pohon-AKU

- baterie 48 V l 360Ah

- extemí nabíječ

- nosnost-min, 2 000 kg

- tažná síla-niin. 2 000 N

- hmotnost do 2 000 kg

- servořízení; LED osvětlení

- ochranný maják

- zvuková signalizace při couvání

- zpětné vnitřní zrcátko

- 2 sedadla vybavená bezpečnostními pásy

- velké vzdušnicové pneu

- ochranný rám obsluhy

- přední zasklení kabiny

- žlutá barva
- LED denní svícení a homologaci s osazením RZ pro užití vozíku v silničním provozu vC.

kompletní dokumentace v českém jazyce

Spccifikacc pro vozík .1 ks - B:

- pohon-AKU
- baterie 48 V l 360Ah
- externí nabíječ
- nosnostmin, 2 000 kg
- tažná síla-min. 2 000 N
- hmotnost do 2 000 kg
- servořízení; LED osvětlení
- ochranný maják
- zvuková signalizace při couvání
- zpětné vnitřní zrcátko
- 2 sedadla vybavená bezpečnostními pásy
- velké vzdušnicové pneu
- ochranný rám obsluhy

Stránka 1 z 2



Příloha Č. l-technická specifikace 20-0-2413

- přední zasklení kabiny
- Žlutá barva
- LED denní svícení a homologaci s osazením RZ pro užití vozíku v silničním provozu vC.

kompletní dokumentace v Českém jazyce
- uzavřená celá kabina
- bočnice ložné plochy
- odpruŽené nápravy
- dostupnost náhradních dílů po případném ukončení výroby či likvidaci výrobce

Specifikace pro vozík 1 ks — C:

- Pohon-AKU
- baterie 48V l 360Ah

- externí nabíječ

- nosnostmiin. 2 000 kg

- tažná síla-min. 2 000 N

- hmotnost do 2 000 kg

- servořízení

- LED osvětlení
- ochranný maják
- zvuková signalizace při couvání

- zpětné vnitřní zrcátko

- 2 sedadla vybavená bezpečnostními pásy

- velké vzdušnicové pneu;

- ochranný rám obsluhy;

- přední zasklení kabiny;
- žlutá barva;
- LED denní svícení a homologaci s osazením RZ pro užití vozíku v silničním provozu VC.

kompletní dokumentace v českém jazyce.

Stránka 2 z 2


